
Stránka 1 z 3

Číslo smlouvy objednatele: 510-2015-514101
Číslo smlouvy zhotovitele: 9/2015

SMLOUVA O DÍLO – Dodatek č. 2

uzavřená
podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

(dále jen „NOZ“)

mezi smluvními stranami

Objednatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad, 
Krajský pozemkový úřad pro Královéhradecký kraj, 
Kydlinovská 245, 503 01 Hradec Králové

Fakturační adresa:                                              Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a,
130 00 Praha – Žižkov, IČ: 01312774

zastoupený: Ing. Petrem Lázňovským, ředitelem Krajského 
pozemkového úřadu pro Královéhradecký kraj

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Petr Lázňovský

v technických záležitostech oprávněn jednat: xxx
Adresa: Haškova 357/6, 500 02 Hradec Králové 
Tel.: xxx
E-mail: xxx

ID DS: z49per3
Bankovní spojení: xxx
Číslo účtu: xxx
IČ: 01312774
DIČ: není plátcem DPH 

dále jen „objednatel“

Zhotovitel: INGEOS spol. s r.o.     
sídlo: Masarykova 2462/55, Teplice, 41501
zastoupený: jednatelem Tomášem Charvátem a jednatelem Jiřinou Charvátovou
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: xxxxx
telefonní spojení : tel., mobil.  /fax: xxx
e-mail: xxx
v technických záležitostech oprávněn jednat: xxx
telefonní spojení : tel., mobil.  /fax: xxx
e-mail: xxx
ID DS: fkze8c
Bankovní spojení: xxx
Číslo účtu: xxx
IČ: 27331083
DIČ: CZ27331083
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: u Krajského soudu v Ústí nad Labem oddíl C, 
vložka 24660
Osoba odpovědná (úředně oprávněná) za zpracování návrhu KoPÚ: xxx
Osoba odpovědná (odborně způsobilá) k výkonu zeměměřických činností v rámci zpracování návrhu 
KoPÚ a vytyčení pozemků: xxx

dále jen „zhotovitel“.
Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo 
č. 510-2015-514101.

Název zakázky“ „Komplexní pozemkové úpravy v katastrálním území Skřivany, včetně ucelené 
části k.ú. Červeněves“



Stránka 2 z 3

Důvod vypracování dodatku č. 2 – méně práce – upřesnění počtu MJ dle skutečnosti a snížení ceny 
díla, doplnění termínu plnění pro 2MJ bodu 3.1.4. a změna termínu plnění pro dílčí část 3.2.1. 
vypracování plánu společných zařízení:

A) Méněpráce
3.1.1. Revize stávajícího bodového pole – původní počet MJ 524 ha, dle skutečnosti 520 ha
         Doplnění stávajícího bodového pole vč. stab. – původní počet MJ 524 ha, dle skutečnosti 520 ha
3.1.2. Podrobné zaměření polohopisu a výškopisu v obvodu – původní počet MJ 524 ha, dle skutečnosti    
          520 ha
3.1.3. Rozbor současného stavu – původní počet MJ 524 ha, dle skutečnosti 519 ha
3.1.4. Upřesnění obvodu KoPÚ – zjišťování hranic pozemků na obvodu, GP, vč. stab. – původní počet 
          MJ 295 – dle skutečnosti 249 MJ, termín plnění 30.5.2016
          Dodatečná komise na změnu obvodu 2 MJ, termín předání díla: do 14 dnů od podpisu dodatku
3.1.5. Zjišťování hranic pozemků neřešených dle § 2 – původní počet MJ 4, dle skutečnosti 0 MJ
3.1.6. Dokumentace k soupisu nároků vlastníků pozemků – původní počet MJ 524 ha, dle skutečnosti 
          519 ha
3.2.1. Vypracování plánu společných zařízení – původní počet MJ 524 ha, dle skutečnosti 520 ha
3.3.    Mapové dílo – původní počet MJ 524 ha, dle skutečnosti 520 ha

    Změna Čl. VI – Cena za provedení díla  
    
    Původní celková cena díla

1. Hlavní celek-Přípravné práce celkem (Dílčí části 3.1.1. - 3.1.6.) bez DPH 1 014 750,- Kč

2. Hlavní celek -Návrhové práce celkem (Dílčí části 3.2.1. - 3.2.3.) bez DPH 423 900,- Kč

3. Hlavní celek-Mapové dílo celkem (3.3.) bez DPH 78 600,- Kč

4. Hlavní celek-Vytyčení pozemků dle zapsané DKM celkem (3.4.) bez DPH 140 000,-Kč

Celková cena díla bez DPH 1 657 250,- Kč

DPH 21% 348 023,- Kč

CELKOVÁ CENA  DÍLA  VČETNĚ   DPH 2 005 273,- Kč

    Nová celková cena díla

1. Hlavní celek-Přípravné práce celkem (Dílčí části 3.1.1. - 3.1.6.) bez DPH 933 800,- Kč

2. Hlavní celek -Návrhové práce celkem (Dílčí části 3.2.1. - 3.2.3.) bez DPH 421 500,- Kč

3. Hlavní celek-Mapové dílo celkem (3.3.) bez DPH 78 000,- Kč

4. Hlavní celek-Vytyčení pozemků dle zapsané DKM celkem (3.4.) bez DPH 140 000,-Kč

Celková cena díla bez DPH 1 573 300,- Kč

DPH 21% 330 393,- Kč

CELKOVÁ CENA  DÍLA  VČETNĚ   DPH 1 903 693,- Kč

    Méně práce činí 83 950,- Kč bez DPH 



Stránka 3 z 3

B) Zároveň dochází ke změně termínu plnění u dílčí části 3.2.1., Vypracování plánu společných  
    zařízení (vč. dílčích částí 3.2.1.1., 3.2.1.2., 3.2.1.3. a 3.2.1.4.) z důvodu nedostatku termínů na jeho   
    projednání v RDK a doplňuje se termín předání objednateli pro projednání PSZ v RDK. 

    původní termín 30.6.2017 se mění na nový termín 30.9.2017

    Zhotovitel předloží 3 měsíce před stanoveným termínem ukončení dílčí části 3.2.1. PSZ ve struktuře
    dle směrnice RDK. Následně bude PSZ předložen k odsouhlasení RDK, projednání zajišťuje 
    objednatel.

Závěrečná ustanovení

1. Pokud v této smlouvě – dodatku č. 2 není stanoveno jinak, řídí se smluvní strany příslušnými 
ustanoveními NOZ.

2. Smlouva – dodatek č. 2 je vyhotoven v pěti stejnopisech, ve třech vyhotoveních pro objednatele
a ve dvou vyhotoveních pro zhotovitele a každý z nich má váhu originálu.

3. Smlouva – dodatek č. 2 může být měněn pouze na základě písemných číslovaných dodatků 
podepsaných oběma smluvními stranami.

4. Smlouva – dodatek č. 2 nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami.

5. Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si smlouvu - dodatek č. 2 přečetli a že souhlasí s jejím obsahem, 
dále prohlašují, že smlouva – dodatek č. 2 nebyl sepsán v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. 
Na důkaz toho připojují své podpisy.

V Hradci Králové dne 27.06.2017 V Teplicích dne 28.06.2017

Za objednatele: Za zhotovitele:

…………………………… ………………………………
Ing. Petr Lázňovský statutární orgán zhotovitele
ředitel Krajského pozemkového Tomáš Charvát, Jiřina Charvátová
úřadu pro Královéhradecký kraj

Příloha: 
1. Příloha ke smlouvě o dílo – výkaz výměr – Dodatek č. 2




